

Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

Głogów 2019-12-23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Wykonanie rozbiórki budynku garażowego nr 22, budynku magazynowego nr 23, stacji transformatorowej wraz z transportem i zagospodarowaniem odpadów porozbiórkowych oraz budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego TBS Nr 17 wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Głogowie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z dnia 2019.09.27), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytanie.

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 16 - plik "TBS 17 BUDOWLANKA przedmiar". Jaką przyjąć ilość m² w pozycjach 172, 173 i 174. Naszym zdaniem brakuje 515 m².

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza nowy przedmiar robót budowlanych TBS 17 Budowlanka skorygowany o brakujący metraż w poz. 172;173;174. Dodatkowo wprowadzono pozycję - Drzwi stalowe EI60.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie różnic pomiędzy przedmiarem robót a, PZT - kanalizacja deszczowa. Na PZT zaznaczono kanalizację deszczową po stronie parkingu jako dwa kolektory 2 x 0,50, natomiast w przedmiarze robót nie występują rury o takiej średnicy.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza nowy przedmiar robót TBS 17 przyłączy w pdf i ath.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Robert Musiał